
 Liceo Scientifico Statale "G. Ancina"
Liceo Scientifico - Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane

P.zza Don Mario Picco, 6 / Via Tripoli, 4 - 12045 POSSANO (CN)
PEC: cnps010003@pec.istruzione.it PEG: info@liceoancina.edu.it Sito Web: liceoancina.edu.it +

%I^?ifc

Tei. 0172/694063 - Fax 0172/694044

Data e Prot. (cfr. segnatura)

All'Albo Pretorio

Agli Atti

OGGETTO: Determina dirigenziale per la fornitura di servizi per il noleggio di autobus per la realizzazione della
Giornata di accoglienza delle classi Prime a Santo Stefano al Mare (IM).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PTOF approvato dagli organi collegiali;
CONSIDERATA la necessità di avviare le procedure per la scelta delle Ditte di autolinee, abilitate ai

sensi delle vigenti disposizioni di legge, per l'attuazione del seguente viaggio:
META CLASSI DATA Numero alunni

Possano - Santo Stefano al Mare
A/R

1AAL.S.

1AA/B L.L.

1AA/B S.U.

Venerdì

30 Settembre 2022

(intera giornata)

Ill circa

+ 8 docenti accompagnatori

+ 3 docenti di sostegno

Note: Un pullman dovrà essere dotato di pedana per disabili

VISTO il regolamento di contabilità approvato con D.I. 129/2018;
VISTI il D.Lgs. 50/2016 (Codice dei Contratti Pubblici) e il D.Lgs. 56/2017 (Disposizioni

integrative e correttive al D.Lgs. 50/2016);
CONSIDERATO che la scelta dell'Agenzia offerente il servizio avverrà tenendo conto dell'offerta

economicamente, più vantaggiosa rispetto al rapporto prezzo/qualità dei servizi

DETERMINA

di iiidividuare la Ditta di autolinee a cui affidare il noleggio dei pullman per il predetto viaggio, secondo il
criteria dell'offerta economicamente più vantaggiosa rispetto al rapporto prezzo/qualità dei servizi;
di assegnare il presente provvedimento al Direttore S.G.A. per la regolare esecuzione;
di pubblicare il presente provvedimento in data odierna all'albo pretorio dell'Istituto.

.^.
"" /'<";

...l

.n.
" ; II Qiiiigente Scolastico
.-^Jessltndra PASQUALE)

-!<d
\ '^sy

''?:<. ".'•••'-;.;:
'^.f^^

Cod. meccanografico: CNPS010003 Prot. n 3102 del 12-09-2022 - Tit. VI 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

